W
#dic GATALOGO “PASTA DI VENEZIA™

PASTA LISCIA

DESCRIZIONE

LASAGNE ALLUOVO

LASAGNE VERDI (02 Novembre a Febbraio)
TAGLIOLINI

SPAGHETTI ALLA CHITARRA
TAGLIATELLE

GNOCCHI DI PATATE

GNOCCHETTI DI PATATE CON SPINACI

ta Novembre a Marzo,
PASTA RIPIENA
DESCRIZIONE

CAPPELLETTIAL CRUDO

CAPPELLETTIALLA CARNE

BUSTINI SPECK E PROVOLA

RAVIOLI RICOTTA E SPINACI

PANCIOTTI RICOTTA E SALMONE

QUADRUCCI AL BRASATO

QUADRUCCI FUNGHI E PROVOLA 126 |€4.25
250 [€7.99
PASTA RIPIENA - STAGIONALE

PANCIOTTI ROBIOLA E TARTUFO
(da Novembre a Febbraio)

GIRASOLI Al CARCIOF!
(da Marzo a Maggio)

PANCIOTTI GARBONARA
(da Ottobre a Febbraio)

RAVIOL| ALLA ZUCCA
(da Ottobre a Febbraio)

CAPPELLACCI VITELLO
(da Ottobre a Febbraio)

AT s

PANCIOTTI BASILICO E RICOTTA
(da Maggio a Agosto)

PANCIOTTI ALLE VERDURE GRIGLIATE
(da Aprile a Maggio)

PANCIOTTI AGLI ASPARAGI
(da Marzo a Giugno)

PESO / GR.
250
250
250
250
250
200
200

‘ PESO / GR. |
125
250
125
250
125
250
125
250
125
250
125
250

125

125
250
125

125
250
125
250
125
250
125
250
125
250
125

250

PREZZ0
CONFEZ.

€6.70
€6.90
€599
€599
€599
€2.99
€3.20

PREZZ0
CONFEZ.

€349
€6.99

€4.25
€7.99
€4.25
€7.99
€4.25
€7.99
€4.25
€7.99
€4.25
€7.99

€4.80

€4.25
€7.99
€425

€425
€7.99
€425
€7.99
€425
€7.99
€425
€7.99
€425
€7.99
€425
€7.99

PASTA SECCA
DESCRIZIONE PESO/GR. | Eherl)
FUSILLI €290
PENNE €290
MACCHERONI €290
SPAGHETTI €3.40

TAGLIATELLE €340

PIATTI PRONTI

DESCRIZIONE

LASAGNE AL RAGU
LASAGNE Al CARCIOFI

LASAGNE FUNGHI, SPECK E PROVOLA
LASAGNE ALLA ZUCCA, PANCETTA E PROVOLA
(ca Ottobre a Febbraio)

LASAGNE AGLI ASPARAGI (da Marzo a Maggio)

PREZZ0
‘ A CONFEZ.

€06.95
€06.95
€6.95
€6.95

€6.95

PREPARATI
DESCRIZIONE ‘ PESO/GR. | FPREZZO
PREPARATO PER PANE / FOCACCIA 500 |€3.50
PREPARATO PER PASTA FRESCA 500 [€2.90
PREPARATO PER DOLCI 500 |€3.80

SUGHI

DESCRIZIONE

PREZZ0
‘ RESOUACE: ‘ CONFEZ.

RAGU ALLA BOLOGNESE 180 |€3.70
SUGO ALLARRABBIATA 180 |€3.70
SUGO ALLA RICOTTA 180 |€3.70
SUGO ALLE OLIVE 180 |€3.70
SUGO ALLA PUTTANESCA 180 | €3.70
SUGO Al POMODORI SECCHI 180 | €3.70
CREMA AL TARTUFO 180 | €6.50
PESTI

DESCRIZIONE PESO/GR.| fRezZ0
PESTO Al CARCIOH 180 |€4.50
PESTO ALLA RUCOLA 180 |€5.90
PESTO ALLE NOCI 180 |€5.90
PESTO GENOVESE CON BASILICO 180 |€5.90
PESTO CON PISTACCHI 180 | €6.50
PESTO VEGANO 180 | €6.50

ARE SCRIVETE

shop@pastadivenezia.it

NELLA MAIL INDICARE: :
»— 1| PRODOTTO (CON GRAMMI) E QUANTITA
y— 2| IL VOSTRO INDIRIZZ0
»— 3] IL VOSTRO NUMERQ DI TELEFONO.

RICEVERETE UNA MAIL
DI CONFERMA CON | DETTAGLI
DELL ORDINE.

PER ULTERIORI INFG,
D CONTATTARE IL NUMERO:

043635432 - INT 4




