

CATALOGO "PASTA DI VENEZIA"

PASTA LISCIA		
DESCRIZIONE	PESO / GR.	PREZZO CONFEZ.
LASAGNE ALL'UOVO	250	€ 6.70
LASAGNE VERDI (da Novembre a Febbraio)	250	€ 6.90
TAGLIOLINI	250	€ 5.99
SPAGHETTI ALLA CHITARRA	250	€ 5.99
TAGLIATELLE	250	€ 5.99
GNOCCHI DI PATATE	200	€ 2.99
GNOCCHETTI DI PATATE CON SPINACI	200	€ 3.20
(da Novembre a Marzo)		

PASTA RIPIENA		
DESCRIZIONE	PESO / GR.	PREZZO CONFEZ.
CAPPELLETTI AL CRUDO	125 250	€ 3.49 € 6.99
CAPPELLETTI ALLA CARNE	125 250	€ 4.25 € 7.99
BUSTINI SPECK E PROVOLA	125 250	€ 4.25 € 7.99
RAVIOLI RICOTTA E SPINACI	125 250	€ 4.25 € 7.99
PANCIOTTI RICOTTA E SALMONE	125	€ 4.25
OLIADDUOOLAL DDAOATO	250	€ 7.99
QUADRUCCI AL BRASATO	125 250	€ 4.25 € 7.99
QUADRUCCI FUNGHI E PROVOLA	125 250	€ 7.99 € 4.25 € 7.99

	200	C 7 .00
PASTA RIPIENA - STAGION	IALE	
PANCIOTTI ROBIOLA E TARTUFO (da Novembre a Febbraio)	125	€ 4.80
GIRASOLI AI CARCIOFI (da Marzo a Maggio) PANCIOTTI CARBONARA (da Ottobre a Febbraio)	125 250 125	€ 4.25 € 7.99 € 4,25
RAVIOLI ALLA ZUCCA	125	€ 4,25
(da Ottobre a Febbraio)	250	€ 7.99
CAPPELLACCI VITELLO	125	€ 4,25
(da Ottobre a Febbraio)	250	€ 7.99
PANCIOTTI AI FORMAGGI	125	€ 4,25
(da Settembre a Marzo)	250	€ 7.99
PANCIOTTI BASILICO E RICOTTA	125	€ 4,25
(da Maggio a Agosto)	250	€ 7.99
PANCIOTTI ALLE VERDURE GRIGLIATE	125	€ 4,25
(da Aprile a Maggio)	250	€ 7.99
PANCIOTTI AGLI ASPARAGI	125	€ 4,25
(da Marzo a Giugno)	250	€ 7.99

PASTA SECCA		
DESCRIZIONE	PESO / GR.	PREZZO CONFEZ.
FUSILLI PENNE MACCHERONI SPAGHETTI TAGLIATELLE	250 250 250 250 250	€ 2.90 € 2.90 € 2.90 € 3.40 € 3.40

PIATTI PRONTI		
DESCRIZIONE	PESO / GR.	PREZZO CONFEZ.
LASAGNE AL RAGÙ	300	€ 6.95
LASAGNE AI CARCIOFI	300	€ 6.95
LASAGNE FUNGHI, SPECK E PROVOLA	300	€ 6.95
LASAGNE ALLA ZUCCA, PANCETTA E PROVOLA (da Ottobre a Febbraio)	300	€ 6.95
LASAGNE AGLI ASPARAGI (da Marzo a Maggio)	300	€ 6.95

PREPARATI		
DESCRIZIONE	PESO / GR.	PREZZO CONFEZ.
PREPARATO PER PANE / FOCACCIA PREPARATO PER PASTA FRESCA PREPARATO PER DOLCI	500 500 500	€ 3.50 € 2.90 € 3.80

SUGHI		
DESCRIZIONE	PESO / GR.	PREZZO Confez.
RAGÙ ALLA BOLOGNESE SUGO ALL'ARRABBIATA SUGO ALLA RICOTTA SUGO ALLE OLIVE SUGO ALLA PUTTANESCA SUGO AI POMODORI SECCHI CREMA AL TARTUFO	180 180 180 180 180 180 180	€ 3.70 € 3.70 € 3.70 € 3.70 € 3.70 € 3.70 € 6.50

PESTI		
DESCRIZIONE	PESO / GR.	PREZZO CONFEZ.
PESTO AI CARCIOFI PESTO ALLA RUCOLA PESTO ALLE NOCI	180 180 180	€ 4.50 € 5.90 € 5.90
PESTO GENOVESE CON BASILICO PESTO CON PISTACCHI PESTO VEGANO	180 180 180	€ 5.90 € 6.50 € 6.50

PER ORDINARE SCRIVETE UNA MAIL A:

shop@pastadivenezia.it

- NELLA MAIL INDICARE:
 1) PRODOTTO (CON GRAMMI) E QUANTITÀ
 2) IL VOSTRO INDIRIZZO
- 3) IL VOSTRO NUMERO DI TELEFONO.



RICEVERETE UNA MAIL DI CONFERMA CON I DETTAGLI DELL'ORDINE.



PER ULTERIORI INFO, CONTATTARE IL NUMERO: 049635482 - INT.4

